[bookmark: _Hlk10733043][bookmark: _Hlk10733044][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

       INDICAÇÃO Nº   / 2025
         Indica a criação do Disk Árvore.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, o serviço trata-se de ter um contato para solicitar o plantio de uma muda, é gerada uma Ordem de Serviço na qual constam as informações pessoais do interessado. Logo após, é feita uma análise por um engenheiro agrônomo sobre a fiação elétrica existente no local para a escolha de uma espécie adequada. O morador escolhe entre opções de mudas oferecidas e é feito o agendamento do plantio. Uma equipe da Secretaria de Meio Ambiente leva a muda até a residência, faz a abertura do quadro na calçada e planta a árvore.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da municipalidade que adote medidas necessárias para a criação do Disk Árvore.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 26 de maio de 2025.

ELLAN RICARDO DA PAIXAO
Vereador

[bookmark: _Hlk31812575]DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

{8 EME/SP